АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ  ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                               от  11.06.2020г.  № 112
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,    Постановлением от 31.10.2016г. №214«О Порядке  формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Черепановского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства)
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального образования рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее – Перечень).
         2. Опубликовать Перечень в  печатном издании «Посевнинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Черепановского района Новосибирской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава рабочего поселка Посевная                                                    А.С. Журавлев

Черепановского района

Новосибмрской области

Сафронова
48-137

	УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации Черепановского района Новосибирской области от 11.06.2020г. № 112

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Черепановского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	      № п/п

	Наименование

имущества и его характеристики

	Адрес

(местоположение, местонахождение имущества)

	Общая

площадь

(кв.м.)

	Кадастровый или условный номер

	Вид
имущества

(движимое, недвижимое имущество)

	1
	Земельный участок, разрешенное использование – строительство индивидуального жилого дома
	Новосибирская область, Черепановский район, р.п. Посевная, ул. Крылова, 1в
	1692
	54:28:030209:200
	Недвижимое

	2
	Земельный участок, разрешенное использование – строительство индивидуального жилого дома

	Новосибирская область, Черепановский район, р.п. Посевная, ул. Крылова, 1Г
	1733
	54:28:030209:201
	Недвижимое